｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣糖業股份有限公司花東區處 函

受文者：基隆市政府人事處

發文字號：花綜字第1130002387號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環教綠生活海報(1764457_11380P000948_1130002387_113D2013944-01.png)

檢送本場域環教綠生活「花蓮糖廠環境教育中心」住宿優

惠專案，惠請轉知所屬單位並敬邀蒞臨本設施場所，請查

照。

本園區位於花蓮縣光復鄉(花蓮觀光糖廠內)，為往來台東
與花蓮的交通要道，距光復火車站步行僅約15分鐘，開車
行駛台九線，於236.5K的7-11商店處東轉進入園區，或搭
乘台灣好行303C縱谷線即可抵達，全年開放且免費入園不
收停車費及入園費。

花蓮糖廠環境教育中心為環境教育設施場所認證場域，場

域內設有交通部觀光署認證三星級日式旅館(台糖花蓮旅
館)，並取得銅級環保標章旅館認證，且為國旅卡特約店
家，提供住宿、餐飲、會議、休閒及環境教育學習服務。

為推廣低碳旅遊及淨零綠生活，凡參加本場域環境教育課

程，即可入住合家歡villa四人房，每人888元(團體排房)，
隨函檢附活動海報，報名環境教育課程請電洽03-8704125
轉615；團體住宿訂房請電洽03-8705881。
本優惠專案至113年12月31日，專案期間可享園區餐廳及
展售中心購物享9折優惠，活動優惠不分平假日，惟連續

地址：976002花蓮縣光復鄉大進村糖廠街19號
聯絡人：陳昱之
電話：(03)8704-125
電子郵件：a64423@taisugar.com.tw
傳真：(03)8705-898

發文日期： 中華民國113年5月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

人事處 113/05/17

1133200717

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

假期不適用。

正本：經濟部人事處、花蓮縣政府人事處、花蓮縣政府教育處、花蓮縣環境保護局、
臺東縣政府人事處、臺東縣政府教育處、屏東縣政府人事處、屏東縣政府教育
處、高雄市政府教育局、高雄市政府、臺南市政府人事處、嘉義縣政府人事
處、雲林縣政府教育處、雲林縣政府人事處、彰化縣政府教育處、彰化縣政府

人事處、臺中市政府、苗栗縣政府人事處、苗栗縣政府教育處、新竹縣政府人
事處、新竹縣政府主計處、桃園市政府、基隆市政府人事處、基隆市政府教育
處、臺北市政府、新北市政府、人力資源處、花蓮縣警察局、花蓮縣衛生局、
花蓮縣消防局、花蓮縣光復鄉公所

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/17
16:42:05

第2頁，共2頁

人事處 113/05/17

1133200717